
Par jauno Cēsu Centrālās bibliotēkas direktori
apstiprināta Lāsma Vasmane-Mašina

Ceturtdien,  18.jūlija  domes  sēdē  par  jauno  Cēsu  Centrālās  bibliotēkas  direktori
vienbalsīgi  apstiprināta  Cēsu  Centrālās  bibliotēkas  Bērnu  apkalpošanas  nodaļas
vadītāja  Lāsma  Vasmane-Mašina.

''Man ir patiess gods pārņemt direktores darba pienākumus Cēsu Centrālajā bibliotēkā.
Ne tikai Cēsu bibliotēka, bet visā novadā bibliotēkas ir ļoti  sakārtotas un skaistas.
Atliek tikai turpināt šo fantastisko Natālijas Kramas iesākto darbu, kas nebūt nebūs
viegli, bet es ļoti ceru, ka mēs, visi novada bibliotekāri, ar visu tiksim galā,'' saka jaunā
direktore.

L.Vasmane-Mašina  Cēsu  Centrālajā  bibliotēkā  strādā  no  2007.gada  pēc  Latvijas
universitātes  Sociālo  zinātņu  fakultātes  Bibliotēku  zinātnes  un  informācijas
specialitātes nodaļas absolvēšanas. Kopējais darba stāžs bibliotēkā ir 17 gadi, kuru
laikā,  turpinot  mācīties  un  pilnveidot  zināšanas,  Lāsma  apguvusi  praktiski  visas
profesionālās bibliotekārā darba prasmes un iemaņas.

Jaunā direktore darba pienākumus sāks pildīt no šī gada 1.augusta. Vēlam veiksmi un
panākumus, stājoties jaunajā amatā!



Cēsu  novada  pašvaldība  no  sirds  pateicas  līdzšinējai  Cēsu  Centrālās  bibliotēkas
direktorei  Natālijai  Kramai  par  nozīmīgo  ieguldījumu  un  nostrādātajiem  gadiem,
veicinot Cēsu Centrālās bibliotēkas un kopējās novada bibliotēku ekosistēmas attīstību.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/07/ccbdirektore_large_241807143704.jpg?v=20240718143710
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/07/ccbdirektore1_large_241807143757.jpg?v=20240718143802

